

Allegato "B"

N.	DESCRIZIONE DEL SERVIZIO	N° DI INTERVENTI ANNO	PREZZO UNITARIO	PREZZO ANNUALE
	Frazione secca			
1	Singolo servizio di raccolta porta a porta della frazione secca dei rifiuti solidi urbani con conferimento dal compattatore stazionato presso il Centro di Raccolta di Via San Giorgio.	52	€. 460,00	€. 23.920,00
2	Singolo servizio di trasporto e conferimento della frazione secca del servizio porta a porta dei RSU dal centro di stazionamento di via san Giorgio all' impianto di smaltimento	52	€. 270,00	€. 14.040,00
3	Fornitura sacchetti viola per r.s.u. da l. 120 in LDPE politene bassa densità cm. 70 x 110 circa dalla portata di 12/15 kg., soffiati gr. 50 circa in rotoli da 25 pezzi con stampa personalizzata	47.000	€. 0,075	€. 3.525,00
	Frazione umida			
4	Singolo servizio di raccolta porta a porta, trasporto e conferimento frazione organica dei rifiuti solidi urbani e conferimento all' impianto di smaltimento	104	€. 143,75	€. 14.950,00
6	Fornitura bio-pattumiere di colore marrone come quelle esistenti, da litri 10 in materiale plastico con stampa personalizzata	30	€. 3,00	€. 90,00
7	Fornitura bidoni di colore marrone come quelli esistenti da litri 120 in HDPE con coperchio incernierato attacchi a pettine, muniti di 2 ruote.	5	€. 28,00	€. 140,00
8 a)	Fornitura di sacchetti in polietilene HDPE di colore neutro trasparente in confezioni da 105 pezzi, mis. 23+10+10x55 con stampa personalizzata muniti di legaccio	89.300	€. 0,02	
8 b)	Fornitura di sacchetti in materiale biodegradabile (MATER-BI o polimero biodegradabile certificato OK COMPOST) cm. 39x43 idonei ad essere contenuti in contenitori da 10 litri circa, tutti muniti di legaccio.	89.300	€. 0,05	€. 4.465,00
	Vetro			
9	Singolo servizio di raccolta porta a porta, trasporto e conferimento materiali in vetro (rifiuti da imballaggio in vetro), presso il Centro di Raccolta di Via San Giorgio.	26	€. 330,00	€. 8.580,00
10	Fornitura bidoncini di colore verde, da l. 35 in Polipropilene o riciclato resistente ai raggi UV ed agli agenti chimici con stampa personalizzata	30	€. 10,00	€. 300,00
11	Fornitura di bidoni di colore verde, da l. 120 in HDPE con coperchio incernierato attacchi a pettine, muniti di 2 ruote con stampa personalizzata	5	€. 25,00	€. 125,00
	Carta, cartone e tetrapak			
12	Singolo servizio di raccolta porta a porta, trasporto e conferimento carta e cartone (rifiuti da imballaggio a base cellulosica e f.m.s.) presso il Centro di recupero	26	€. 385,00	€. 10.010,00
	Imballaggi in plastica - multimateriale			
13	Singolo servizio di raccolta porta a porta, trasporto e conferimento contenitori in plastica per liquidi (rifiuti da imballaggio in plastica), lattine, scatolette, barattoli (tonno, caffè, pelati ecc) al compattatore stazionato presso il Centro di Raccolta di Via San Giorgio.	26	€. 185,00	€. 4.810,00
14	Singolo servizio di trasporto e conferimento contenitori in plastica – multi materiale dal Centro di Raccolta di Via San Giorgio al centro di recupero.	26	€. 95,00	€. 2.470,00
15	Fornitura sacchetti gialli per la plastica da l. 120 in LDPE politene bassa densità cm. 70 x 110 circa dalla portata di 12/15 kg., soffiati gr. 40 circa. Con stampa personalizzata in rotoli da 25 pezzi	23.500	€. 0,075	€. 1.762,50
	Totale Servizio a Domicilio			€. 89.187,50
	Centro di Raccolta			
16	Servizio di controllo Centro di Raccolta di Via San Giorgio (una visita al mese di 3 ore)	36	€. 33,00	€. 1.188,00
17	Singolo servizio di trasporto e conferimento presso centri di recupero o di smaltimento dei rifiuti contenuti nei container presenti al Centro di Raccolta di Via San Giorgio dei seguenti rifiuti : ingombranti, inerti, carta e cartone, scarti lignei, ferro, pneumatici, biodegradabili e compostabili	100	€. 160,00	€. 16.000,00
18	Noleggio mensile di containers da 25 mc. per la raccolta differenziata di rifiuti ingombranti	12	€. 60,00	€. 720,00
19	Noleggio mensile di containers da 25 mc. per la raccolta differenziata di carta e cartone	12	€. 60,00	€. 720,00
20	Noleggio mensile di containers da 25 mc. per la raccolta differenziata di legno	12	€. 60,00	€. 720,00
21	Noleggio mensile di containers da 25 mc. per la raccolta differenziata di rifiuti biodegradabili compostabili	12	€. 60,00	€. 720,00
	a riportare			€. 109.255,50

Allegato “B”

N.	DESCRIZIONE DEL SERVIZIO	N° DI INTERVENTI ANNO	PREZZO UNITARIO	PREZZO ANNUALE
	riporto			€. 109.255,50
22	Noleggio mensile di containers da 25 mc. per la raccolta differenziata di ferro e metalli	12	€. 60,00	€. 720,00
23	Noleggio mensile di containers da 25 mc. per la raccolta differenziata di vetro	12	€. 60,00	€. 720,00
24	Noleggio mensile di containers da 15 mc. per la raccolta differenziata di rifiuti inerti	12	€. 45,00	€. 540,00
25	Noleggio mensile di containers da 8 mc. per la raccolta differenziata di pneumatici usati	12	€. 20,00	€. 240,00
	Pile – Oli minerali – Oli e grassi vegetali – Medicinali scaduti – Prodotti etichettati “T” e/o “F” – Accumulatori al piombo – Cartucce esauste di toner per fotocopiatrici e stampanti			
26	Singolo servizio di raccolta di Pile – Oli minerali – Oli e grassi vegetali – Medicinali scaduti – Prodotti etichettati “T” e/o “F” – Accumulatori al piombo – Cartucce esauste di toner per fotocopiatrici e stampanti	12	€. 85,00	€. 1.020,00
27	Noleggio mensile di n. 4 contenitori per pile esauste	12	€. 20,00	€. 240,00
28	Noleggio mensile di cisternetta da 500 litri max con bacino di contenimento, sistema di antitraboccamento e indicatore di livello per oli minerali esausti	12	€. 25,00	€. 300,00
29	Noleggio mensile di cisternetta da 500 litri max con bacino di contenimento, sistema di antitraboccamento e indicatore di livello per oli e grassi vegetali ed animali	12	€. 25,00	€. 300,00
30	Noleggio mensile di n. 2 contenitori per medicinali	12	€. 12,00	€. 144,00
31	Noleggio mensile di contenitore per conferimento prodotti etichettati “T” e/o “F”	12	€. 11,00	€. 132,00
32	Noleggio di cassonetto della capacità di 1.000 litri per conferimento accumulatori al piombo	12	€. 6,00	€. 72,00
33	Noleggio bidone per raccolta Cartucce esauste di toner per fotocopiatrici e stampanti	12	€. 11,00	€. 132,00
34	Noleggio mensile per contenitore siringhe	12	€. 8,00	€. 96,00
35	Singolo servizio di trasporto e conferimento presso centri di recupero di Pile – Oli minerali – Oli e grassi vegetali – Medicinali scaduti – Prodotti etichettati “T” e/o “F” – Accumulatori al piombo – Cartucce esauste di toner per fotocopiatrici e stampanti	12	€. 170,00	€. 2.040,00
	Servizio di spazzamento strade			
36	Singolo servizio di spazzamento strade con spazzatrice grande	6	€. 260,00	€. 1.560,00
37	Singolo servizio di trasporto all'impianto di smaltimento del rifiuto raccolto con autospazzatrice	6	€. 235,00	€. 1.410,00
38	Pulizia stradale dei pozzetti con aspirazione detriti e lavaggio con autospurgo compreso trasporto all' impianto di smaltimento per un numero di 225 pozzetti	1	€. 2.025,00	€. 2.025,00
39	Campagna informativa di educazione ecologica, redazione calendario delle raccolte e guida informativa a colori	1	€. 1.000,00	€. 1.000,00
	Totale Centro di Raccolta ed Altri Servizi			€. 32.759,00
	Totale Servizio a Domicilio			€. 89.187,50
	TOTALE COMPLESSIVO ANNUO			€. 121.946,50
	TOTALE COMPLESSIVO APPALTO PER 5 ANNI			€. 609.732,50
	Di cui :			
	Importo soggetto a ribasso d'asta			€. 597.537,85
	Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta			€. 12.194,50